
 

 

Wągrowiec, 09.04.2024 r. 
SD.2.26.1.2023 
 
Zespół Szkół nr 1 w Wągrowcu 
ul. Kcyńska 48 
62-100 Wągrowiec 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 
 

Zamawiający – Zespół Szkół nr 1 w Wągrowcu, ul. Kcyńska 48, 62-100 Wągrowiec, 
działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), dalej ustawa Pzp, informuje, że  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa zadaszenia boiska wraz 
z zapleczem socjalnym oraz niezbędną infrastrukturą i urządzeniami budowlanymi, w tym 
związanymi z rozbudową istniejącej szkoły przy ul. Kcyńskiej - ETAP II - budowa łącznika”, 
dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

Za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta nr 5 złożona przez konsorcjum firm: 
Lider Konsorcjum: Usługowy Zakład Instalacji Sanitarnych C.O. i Gaz Przemysław 
Wojciechowski, Rąbczyn 107, 62-107 Rąbczyn 
Partner Konsorcjum: „Project Studio” mgr inż. Aleksandra Chojnowska Projektowanie  
i Nadzorowanie Inwestycji, ul. Cysterska 6/13, 62-100 Wągrowiec 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp stanowi, że Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Ww. konsorcjum firm złożyło najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała 
najwyższą łączną liczbę punktów, tj. 100,00 pkt. Oferta konsorcjum nie podlega odrzuceniu 
oraz żaden z członków konsorcjum nie podlega wykluczeniu z postępowania. 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Punktacja  
w kryterium  

– Cena oferty 

Punktacja  
w kryterium 
 - Gwarancja 

Punktacja  
łączna  

1 
Zakład Ogólnobudowlany Waldemar Flak 
Rudki 9/2 
62-240 Trzemeszno 

42,57 pkt 40 pkt 82,57 pkt 

2 
JACK-BUD POLSKA Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Obornicka 352 
60-689 Poznań 

38,36 pkt 40 pkt 78,36 pkt 

3 
JZR Robert Nowak 
ul. Gen. H. Dąbrowskiego 33 
64-600 Oborniki Wielkopolskie 

52,50 pkt 40 pkt 92,50 pkt 

4 
BIRUDO Artur Maciak 
Stary Imielnik 22 
95-010 Stryków 

------------- ------------- ------------- 



 

 

5 

KONSORCJUM FIRM: 
Lider Konsorcjum: 
Usługowy Zakład Instalacji Sanitarnych 
C.O. i Gaz Przemysław Wojciechowski 
Rąbczyn 107 
62-107 Rąbczyn 
Partner Konsorcjum:  
„Project Studio” 
mgr inż. Aleksandra Chojnowska 
Projektowanie i Nadzorowanie Inwestycji 
ul. Cysterska 6/13 
62-100 Wągrowiec 

60,00 pkt 40 pkt 100,00 pkt 

6 
GRINGO Sp. z o.o. 
ul. Lipowa 29A 
62-100 Wągrowiec 

47,73 pkt 40 pkt 87,73 pkt 

 


